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Pan 

Mateusz Czepiel   

Prezes  

Klubu Lekkoatletycznego Bałtyk Koszalin  

Ul. Władysława Andersa 16  

Koszalin     

 

Odpowiadając na petycję w sprawie remontu szatni oraz stadionu lekkoatletycznego na obiekcie 

„Bałtyk” Koszalin położonym przy ul. Władysława Andersa 16 informuję, co następuje: 

Budynek, w którym zlokalizowane są szatnie posiada dwa niezależne wejścia. Z uwagi na zły stan 

techniczny elewacji budynku, w trosce o bezpieczeństwo osób korzystających z jednego z wejść zostało 

ono tymczasowo zamknięte. Niemniej, drugie wejście jest otwarte, a szatnie są czynne i dostępne dla 

użytkowników obiektu. 

Aktualnie trwają prace nad projektem budżetu Miasta Koszalina na rok 2024. Ewentualne uwzględnienie  

inwestycji modernizacji bieżni lekkoatletycznej oraz kompleksu szatniowego wraz z trybuną -  

zostanie poddane szczegółowej analizie z uwzględnieniem priorytetów oraz realnej możliwości jej 

wykonania na następny rok.  Gmina Miasto Koszalin poszukuje także możliwości pozyskania środków 

zewnętrznych na sfinansowanie kompleksowej lub częściowej modernizacji stadionu Bałtyk. 

Jednocześnie informuję, że Zarząd Obiektów Sportowych Sp. z o. o. w Koszalinie, jako 

administrator obiektu, dokłada wszelkich starań, aby w miarę możliwości obiekt utrzymywany był 

w należytym stanie technicznym, estetycznym i funkcjonalnym.  

Gmina Miasto Koszalin ma na uwadze potrzeby środowiska sportowego w zakresie dobrze 

funkcjonującej miejskiej infrastruktury sportowej. Dlatego też, pomimo iż kompleksowa modernizacja 

stadionu jest jednym z priorytetów Miasta, z uwagi na trudną sytuację finansową samorządu brak jest 

możliwości natychmiastowego spełnienia postulatów Klubu Lekkoatletycznego Bałtyk Koszalin. 

Zaznaczam jednak, że Miasto aktywnie poszukuje możliwości finansowania modernizacji miejskich 

obiektów sportowych.  

Dodatkowo informuję, że każdy mieszkaniec Koszalina może zgłosić swój pomysł do 

Koszalińskiego Budżetu Obywatelskiego. Budżet Obywatelski to wyjątkowa okazja do rzeczywistego 

i bezpośredniego współdecydowania o tym, na co zostanie wydana część budżetu gminy. Daje 

on możliwość zgłaszania i promowania własnych ciekawych inicjatyw. Obecnie trwa etap głosowania na 

projekty zgłoszone w ramach edycji KBO 2024. Jednakże zachęcamy do złożenia projektu w kolejnej 

edycji KBO, która rozpocznie się na początku 2024 roku. 

 

Mając na uwadze przedstawione wyjaśnienia uznaję petycję za ostatecznie załatwioną.  

 

Otrzymują:        Sekretarz Miasta 
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